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 حضور در مدرسھ بھ طور مرتب عادتی است کھ بھ موفقیت در مدرسھ منجر میشود. 
     https://www.fcps.edu/attendance 

 چکار میتوانند بکنند؟والدین 
 بھ فرزند خود کمک کنید برنامھ روزانھ بگذارد و آنرا دنبال کند. •
 مطمئن شوید فرزندتان بھ اندازه کافی می خوابد.  •

 فرزندانتان را بمدرسھ بفرستید مگر اینکھ آنھا مریض باشند. •
 وقت ملاقات ھای پزشکی را خارج از  •

 ساعات مدرسھ برنامھ ریزی کنید. 
وقت مدرسھ برای مسافرت ھای طولانی مدت برنامھ ریزی نکنید.  •

 برای کودکان سن دبستان
 بھ فرزندتان کمک کنید لباسھا و کیف مدرسھ خود را •

 شب قبل از مدرسھ آماده کند.
 ھر شب تکالیف مدرسھ را بررسی کنید. •

 

یک راه غیر از برنامھ ھمیشگی برای رفت و آمد بھ مدرسھ پیش بینی  •
 در صورتیکھ فرزندتان از اتوبوس جا ماند یا شما نتوانستید کنید

 وسیلھ نقلیھ فراھم کنید. 
 اگر فرزندتان برای رفتن بھ مدرسھ بنظر مضطرب می آید، •

 یا دیگر والدین مشورت کنید. با معلمین، مشاورین مدرسھ، 

 برای دانش آموزان دوره راھنمایی و دبیرستان:
 بھ طور مرتب صحبت کنید. درباره اھمیت حضور در مدرسھ •

نوجوانان خود را تشویق کنید بموقع بھ مدرسھ برسند. دیر رسیدن میتواند  •
 منجر بھ عملکرد ضعیف گردد.

 وضعیت حضور وغیاب نوجوان خود را چک کنید.  •

 عمکرد و پیشرفت درسی او را دنبال کنید.  •

میتواند دوستان فرزند خود را بشناسید. فشار در بین ھم سن و سالان  •
غیبت در مدرسھ گردد. دانش آموزانی کھ دوستان زیادی ندارند  منجر بھ

 ممکن است احساس تنھایی کنند. 

آنھا را بھ فعالیتھای بعد از مدرسھ کھ کمک میکند دانش آموزان احساس  •
 کنند با مدرسھ متصل ھستند، از قبیل ورزش و کلوبھا، تشویق کنید.

درسھ مشکل دارد، از مدرسھ، والدین اگر نوجوان شما برای رفتن بم •
 دیگر، یا بنگاھھای موجود در جامعھ در خواست کمک کنید. 

 www.AttendanceWorks.orgمراجع: 

    مقررات حضور و غیاب مدارس دولتی فیرفکس کانتی
policies-notices/attendance-and-regulations-fcps/policies-https://www.fcps.edu/about 

یاب، با خط تلفن حضور و غیاب مدرسھ تماس در صورتیکھ فرزندتان از مدرسھ غیبت خواھد داشت، صبح قبل از زمان حضور و غ •
 بگیرید.

سال باید در مدرسھ ثبت نام شده باشند و روزانھ بطور منظم در کلاس درس  18سال و  5ویرجینیا الزام میدارد کلیھ کودکان بین سنین  •
   شرکت کنند.

روز پی در پی یا بیشتر  غیبت دارد از مدرسھ حذف میگردد و میبایست برای بازگشت بھ مدرسھ مجددا بطور  15دانش آموزی کھ برای •
 رسمی ثبت نام کند.
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